



GM Ejendomme ApS

Rådhusstrøget 4
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31180708

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Michael Gurskov Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GM Ejendomme ApS

Rådhusstorvet 4

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31180708

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Gurskov Eskildsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere holdingselskab og andre driftsrelaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 9.713 t.kr, mod et overskud sidste år på 2.613 t.kr.

Egenkapitalen udgør 33.589 t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabets ledelse finder årets resultat og indtjening fra dattervirksomheder tilfredsstillende og forventer yderligere afkast i de kommende år i forbindelse med udvikling af ejendomme og grunde i underliggende datterselskaber.

Forventet udvikling

Selskabet forventer betydeligt afkast af virksomhedens investeringer i datterselskaber og igangværende udviklingsprojekter af grunde, byggerier samt optimering af ejendoms- og udlejningsejendomsportefølje.

Selskabet ser særdeles positivt på koncernens indgåede samarbejde i underliggende datterselskab med SPD Danmark ApS samt datterselskabet Kiss Development Roskilde ApS, som forventer at tilføre en betydelig indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.139)	(59.969)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.885.199	(963.530)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(231.842)	330.682
Andre finansielle indtægter	1	265.657	3.077.978
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		19.031	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.340.910)	(755.344)
Resultat før skat		9.566.996	1.629.817
Skat af årets resultat	3	146.325	983.634
Årets resultat		9.713.321	2.613.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.713.321	2.613.451
Resultatdisponering		9.713.321	2.613.451

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.381.008	25.495.809
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.241.267
Finansielle aktiver	4	36.381.008	26.737.076
Anlægsaktiver		36.381.008	26.737.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.679.994	12.214.527
Andre tilgodehavender		8.110.290	106.752
Tilgodehavende skat		73.000	138.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.924.861	545.332
Tilgodehavender		25.788.145	13.004.611
Likvide beholdninger		7.011	34.035
Omsætningsaktiver		25.795.156	13.038.646
Aktiver		62.176.164	39.775.722

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.464.146	24.690.653
Overført overskud eller underskud		0	(939.828)
Egenkapital		33.589.146	23.875.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.115	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.412.508	15.176.523
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.805.254	545.332
Anden gæld		8.279.141	113.042
Kortfristede gældsforpligtelser		28.587.018	15.899.897
Gældsforpligtelser		28.587.018	15.899.897
Passiver		62.176.164	39.775.722

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.690.653	(939.828)	23.875.825
Overført til reserver	0	8.773.493	(8.773.493)	0
Årets resultat	0	0	9.713.321	9.713.321
Egenkapital ultimo	125.000	33.464.146	0	33.589.146

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	261.274	225.145
Renteindtægter i øvrigt	0	488
Gældseftergivelse o.l.	0	2.847.037
Øvrige finansielle indtægter	4.383	5.308
	265.657	3.077.978

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	887.233	736.325
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.189	2.104
Renteomkostninger i øvrigt	12.754	15.459
Øvrige finansielle omkostninger	438.734	1.456
	1.340.910	755.344

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(26.718)	(983.634)
Refusion i sambeskatning	(119.607)	0
	(146.325)	(983.634)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.881.215	165.208
Afgange	0	(165.208)
Kostpris ultimo	1.881.215	0
Opskrivninger primo	23.614.594	1.076.059
Andel af årets resultat	10.885.199	0
Udbytte	0	(297.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	(779.059)
Opskrivninger ultimo	34.499.793	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.381.008	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiss D. Holding ApS	Vordingborg	ApS	100
Kiss Real Estate Holding ApS	Vordingborg	ApS	100
Dansk Byggeentreprise- & Rådgivning ApS	Vordingborg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer for selskaberne Invest af 11.02.2012 ApS, Projektselskabet GM ApS og EGM Holding af 8/1-08 ApS. Støtteerklæringerne er maksimeret til samlet 150 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
